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Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento ir procedūrų komisija

(toliau – Komisija) sudaryta Savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-178 „Dėl

Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento ir procedūrų komisijos sudarymo ir jos

nuostatų patvirtinimo“ (pakeista Savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T-2).

Komisiją sudaro 7 nariai. Komisijos pirmininku išrinktas mero pavaduotojas Andrius Palionis,

Komisijos pirmininko pavaduotoju –Savivaldybės administracijos Teisės ir konsultavimo skyriaus

vedėja Rūta Šimkaitytė-Kudarauskė.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 2 Komisijos posėdžiai.

Atsižvelgiant į LR Vietos savivaldos įstatymo pakeitimus ir siekiant konkrečiau

nustatyti Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos procedūras, 2021 m. sausio 19 d. posėdyje

Komisija svarstė Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento (toliau – Reglamentas)

pakeitimą. Posėdyje buvo nutarta siūlyti Tarybai senos redakcijos Reglamentą pripažinti netekusiu

galios ir patvirtinti naujos redakcijos Reglamentą, kuris būtų glaustesnis, jame beveik nesikartotų

LR Vietos savivaldos įstatymo nuostatos, dauguma Reglamento nuostatų būtų sudarytos pagal

LR Vietos savivaldos įstatymo reikalavimus pačiai Tarybai nusistatyti tvarkas.

Atsižvelgiant į Komisijos 2021 m. sausio 19 d. posėdžio nutarimą buvo parengtas ir

užregistruotas Tarybos sprendimo projektas „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos

reglamento patvirtinimo“ (TR-55). Tačiau buvo gautos Vyriausybės atstovo Kauno ir Marijampolės

apskrityje pastabos dėl šio sprendimo projekto. Komisija posėdžiavo antrą kartą 2021 m.

sausio 29 d., išnagrinėjo Vyriausybės atstovo pastabas ir nutarė pakoreguoti sprendimo projektą.

Kauno miesto savivaldybės taryba 2021 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T-2 patvirtino

Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentą.

Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Kauno miesto

savivaldybės tarybos sprendimais, Reglamentu ir Komisijos nuostatais.
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